
令和 5 年 2月吉日 
 

各  位 
辰 巳 興 業 株 式 会 社 
タツミプロパティサービス株式会社 
株式会社パレスエンタープライズ 

代表取締役   四宮 孝郎 

本社 仮事務所への移転のお知らせ 

謹啓 向春の候、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご愛顧を賜り、
厚く御礼申しあげます。 
 さて、この度、本社ビル建替えに伴い、本社事務所を下記住所に一時移転させていただく
こととなりました。 
 しばらくの間何かとご不便をおかけすることと存じますが、今後とも変わらぬご厚誼を
賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略式ながら書中にてご連絡申し上げます。          

謹白 
記 

 
 移転日    令和 5年 2 月 27 日(月) 
 

移転先    〒550-0002 
大阪市西区江戸堀 1-4-23 撞木橋ビル 2 階 

            ※電話・FAX番号に変更はございません 
    

 
 
 
 
 
 
 
 

※尚、誠に勝手ながら祝花等につきましては謹んで辞退させていただきます 
以上 

 



固定資産の譲渡のお知らせ 

 
 
 
 当社は、2022 年 3 月下記のとおり固定資産の譲渡をしましたことをお知らせいたします。 
 
 

記  
 
 

１．譲渡資産の内容（土地・建物） 
  
 
 （１）梅田辰巳ビル 
     所在地：大阪市北区神山町６０番３外 5 筆 

 
 
 

以上 



固定資産の取得及び譲渡のお知らせ 

 
 
 当社は、2021年12月下記のとおり固定資産の譲渡及び取得をいたしましたことを、お知らせ
します。 
 

記 
 
 
１．取得資産の内容（土地・建物） 
 
 （１）NTN本社ビル 
     所在地：大阪市西区京町堀1丁目25番１ 

 
２．譲渡資産の内容（土地・建物） 
  
 （１）本町辰巳ビル 
     所在地：大阪市西区靱本町1丁目57番2 
 
 （２）西船場辰巳ビル 
     所在地：大阪市西区江戸堀1丁目12番1 
 
 （３）江戸堀辰巳ビル 
     所在地：大阪市西区江戸堀1丁目15番 
 
 （４）東辰ビル 
     所在地：大阪市北区南扇町40番1 
  
 （５）幸ビル 
     所在地：大阪市中央区北浜東11番1 

 
 

以上 


	relocation_notice.pdf
	本社　仮事務所への移転のお知らせ


